городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2017 №48/340

Об исполнении Реестра наказов избирателей депутатам городской Думы
городского округа Кинешма на 2017 год, утвержденного решением

городской Думы городского округа Кинешма от 27.07.2016 № 20/161

Заслушав информацию исполняющего обязанности директора МУ УКС
городского округа Кинешма (Софронова С.А.) о выполнении Реестра наказов
избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма на 2017
год, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городской округ
Кинешма»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Принять к сведению информацию об исполнении Реестра наказов
избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма на 2017
год, утвержденного решением городской Думы городского округа Кинешма от
27.07.2016 № 20/161 (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике

опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма
«Вестник органов местного самоуправления».

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу городского округа
Кинешма (А.В.Пахолков) и постоянные комиссии городской Думы городского
округа Кинешма.

Председатель городской Думы
городского округа Кинешма М.А.Батин

Приложение к решению городской Думы
городского округа Кинешма

от 20.12.2017 №48/340

Информация об исполнении реестра
наказов избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма на 2017 год

Изб
ират
ельн
ьш

окру
г

Фамилия,
имя,

отчество
депутата

Наименование объекта и его
местонахождение Вид работ, услуг Заказчик

работ, услуг
Сумма (тыс. руб.)

(ориентиров.) Примечание

1 2 3 4 5 6 7
N 1 Ул. Энергетическая Восстановление уличного

освещения
МУУКС 667,258

ПСД - 90,00
Исполнение 25.12.2017
Исполнено

Ул. Береговая Восстановление уличного
освещения

МУУКС 0
ПСД-59,722

Исполнение СМР 2018
Исполнено

Ул. 2-я Вандышевская Восстановление уличного
освещения

МУУКС 0
ПСД-59,722

Исполнение СМР 2018
Исполнено

Ул. Ванцетти, д. 45 Благоустройство придомовой
территории

0 Не исполнено

Ул. Гагарина, д. 14 Благоустройство придомовой
территории

0 Не исполнено

Ул. 1-я Касимихинская, д. 1 Благоустройство придомовой
территории

МУУКС 0 Не исполнено

Итого по округу N 1 876,702
N 2 Ул. Полевая Освещение МУУКС 0

ПСД-54,679
Исполнение СМР 2018
Исполнено

Ул. Декабристов, д. 15
ул. Декабристов, д. 17а
ул. Менделеева, д. 24
(Проулок от ул. Декабристов от
магазина "Народный" до магазина
"Высшая лига", ул. Менделеева, 24)

Освещение МУУКС 667,258
ПСД - 90,0

Исполнение 25.12.2017
Исполнено

Межквартальный проезд от ул. 50-
летия Комсомола до ул. 2-я
Львовская между домами 29 и 31 по

Ремонт дороги МУУГХ 0 Не исполнено

ул. 50-летия Комсомола
Между домами N 52 и N 54 по
ул. Менделеева до ул. Бойцова, д. 2

Ремонт дороги МУУГХ 0 Не исполнено

Территория вокруг памятника
участникам ВОВ (Лесозавод)

Благоустройство
территории тротуарной плиткой

МУУГХ 0 Не исполнено

Ул. Кооперативная, д. 1 Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Ул. Красноветкинская, д. 15 Благоустройство придомовой
территории

МУУКС 0 Не исполнено

Ул. Гагарина, д. 9 Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Итого по округу IN [2 811,937
N 3 Ул. Щорса (от ул. Правды до

ул. Гагарина) (по одной стороне
улицы)

Ремонт тротуаров МУУГХ 0 Не исполнено

Ул. Монгольская Восстановление уличного
освещения (столбы
установлены в 2015 году)

МУУГХ 0
ПСД-54,679

Исполнение СМР 2018
Исполнено

Ул. Москворецкая Восстановление уличного
освещения

МУУГХ 0
ПСД-54,679

Исполнение СМР 2018
Исполнено

2-й Почтовый проезд Восстановление уличного
освещения

МУУГХ 0
ПСД-54,679

Исполнение СМР 2018
Исполнено

Ул. Шуйская, д. 28 Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Ул. им. Юрия Горохова, д. 18 Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Ул. Гагарина, д. 18, 20, 22 (единый
двор)

Благоустройство придомовой
территории

МУУКС 0 Не исполнено

Итого по округу N 3 164,037
N 4 Ул. 3-я Районная с д. 16 по д. 39 Проектирование уличного

освещения
МУУКС 0

ПСД-65,0
Исполнение СМР 2018
Исполнено

Ул. Молодежная (в границах
ул. Виноградова и ул. Западная)

Проектирование и
восстановление уличного
освещения

МУУКС 0
ПСД-59,722

Исполнение СМР 2018
Исполнено

Ул. Виноградова, дома 8 и 10 Восстановление уличного МУУКС 346,0 Исполнено

Ул. Кустодиева, дома 2 и 4
Ул. 2-я Бакарихинская (в границах 1-
го Свободного переулка и 4-го
Свободного переулка)

освещения ПСД-69,0 Исполнено

Ул. Вичугская (вдоль забора дет.
сада N 9)

Ремонт асфальтового покрытия
тротуара

МУУГХ 512,44 Исполнено

4-й Трудовой переулок Проектирование и
восстановление уличного
освещения

МУУКС 0
ПСД-54,679

Исполнение СМР 2018
Исполнено

Ул. Виноградова, д. 27 Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Ул. Вичугская, д. 132 Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Ул. Вичугская, д. 134 Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Ул. Кустодиева, д. 4 Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Ул. Вичугская д. 47-А Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Итого по округу N 4 1106,841
N 5 Ул. Нахимова Восстановление уличного

освещения
МУУКС 0

ПСД-54,679
Исполнение СМР 2018
Исполнено

Пролетарский проезд Восстановление уличного
освещения

МУУКС 0
ПСД-54,679

Исполнение СМР 2018
Исполнено

Ул. Большая Сельцовская Восстановление уличного
освещения

МУУКС 0
ПСД-54,679

Исполнение СМР 2018
Исполнено

МБОУ школа N 10 Замена оконных блоков Управление
образования

300,00 Исполнено

Ул. Бредихина, д. 2 Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Ул. Бредихина, д. 4 Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Ул. Бредихина, д. 10 Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Ул. Спортивная, д. 7а Благоустройство придомовой МУУГХ 0 Не исполнено

территории
Итого по округу 5 464,037

N 6 Ул. Семашко Восстановление уличного
освещения

МУУКС 0
ПСД-54,679

Исполнение СМР 2018
Исполнено

Ул. Зелинского Восстановление уличного
освещения

МУУКС 0
ПСД-50,0

Исполнение СМР 2018
Исполнено

Ул. Красногорская, д. 5 Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Ул. Ломоносова, д. 24 Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Ул. им. Урицкого, д. 6А Благоустройство придомовой
территории

МУУГХ 0 Не исполнено

Итого по округу N 6 104,679
ИТОГО 3528,233

Исполняющий обязанности иректора С.А.Софронова